
【XIN 益佰项目】先心儿童的“心”生-2023

年 4 月项目进展反馈

一、项目故事

立夏公益日，为先心病患儿筹集一颗“盛夏之心”

阳光治愈，凉风微醺，夏天的味道，离我们越来越近了，在万物繁茂的初始之日，

让我们帮更多先心病儿童重获“心”生。

正在等待手术的两个小女孩，因为住院结下了一份特殊的友谊，她们约定要一直和

对方保持联系，以后还要争取考同一所大学，要努力做一辈子的好朋友。



在义诊中被确诊先心病后，她跟妈妈一起乘坐大巴前往医院，一岁半的她并不明

白，手术和疾病意味着什么，依旧挂着甜甜的笑脸，好奇地望着沿途的风景。

即将手术的他，丝毫没有“病人”的模样，一会在病床上快乐地打滚玩耍，一会让妈妈

带他去院子里转转，勇敢的小伙子，一定会顺利战胜先心病。

二、总体情况

2023 年 4 月，爱佑童心-先心患儿救助项目（先心儿童的“心”生）在公益宝贝渠道

共接收 253 笔捐款，共计 59.51 元。本月未支出公益宝贝爱心网商善款。



截至 2023 年 4 月底，公益宝贝爱心网商捐赠资金收入与支出情况如下：

月份 当月筹集善款（元） 救助费用（元）
项目执行成本

（元）

管理费用

（元）
结余（元）

2022 年 8 月之前结余资金 118,127.61

2022 年 9 月 563.66 0 0 0 118,691.27

2022 年 10 月 146.54 0 0 0 118,837.81

2022 年 11 月 181.81 0 0 0 119,019.62

2022 年 12 月 165.29 0 0 0 119,184.91

2023 年 1 月 94.68 0 0 0 119,279.59

2023 年 2 月 30.08 0 0 0 119,309.67

2023 年 3 月 63.11 0 0 0 119,372.78

2023 年 4 月 59.51 0 0 0 119,432.29

三、 捐赠人服务情况

2023 年 4 月共为 2 人次爱心商家开具捐赠票据。


